

群馬県東日本大震災農業生産対策交付金交付要綱の一部改正新旧対照表

新					旧				
群馬県東日本大震災農業生産対策交付金交付要綱					群馬県東日本大震災農業生産対策交付金交付要綱				
第1～10 【略】					第1～10 【略】				
<p><u>(賠償金の取扱い)</u> <u>第11 事業実施主体は、実績報告書を提出した後に、交付金により実施した事業と同一の対象について、東京電力株式会社から賠償金が支払われた際には、別記様式第8号により速やかに賠償金支払報告書正副2部を知事又は所長に提出するとともに、知事又は所長から地方農政局長等から当該交付金の返還を求められた場合は、これを返還しなければならない。</u></p>					<p><u>【追加】</u></p>				
附則 【略】					附則 【略】				
<p><u>附則</u> <u>1 この要綱は、平成26年4月1日から適用する。</u></p>					<p><u>【追加】</u></p>				
別表1					別表1				
区分	経費	交付率 (補助率)	重要な変更		区分	経費	交付率 (補助率)	重要な変更	
			経費の配分の変更	事業の内容の変更				経費の配分の変更	事業の内容の変更
1 産地競争力の強化	1 推進事業 (1)～(7) 【略】 <u>【削除】</u> (8) 農業生産工程管理(GAP)の導入 (9) 農業系副産物循環利用体制再生・確立 (10) 自給飼料生産・調製再編支援 (11) 家畜改良体制再構築支援 (12) <u>落ち葉等有機質資材利用再開支援</u> (13) <u>公共牧場再生利用推進事業</u>	定額、定額 (1/2以内) (実施要綱別表の交付率とする。)	〔略〕	〔略〕	1 産地競争力の強化	1 推進事業 (1)～(7) 【略】 <u>(8)大豆の複数年契約販売の促進</u> (9) 農業生産工程管理(GAP)の導入 (10) 農業系副産物循環利用体制再生・確立 (11) 自給飼料生産・調製再編支援 (12) 家畜改良体制再構築支援 <u>【追加】</u> <u>【追加】</u>	定額、定額 (1/2以内) (実施要綱別表の交付率とする。)	〔略〕	〔略〕
	2 整備事業				2～3 【略】 整備事業				
別紙様式第1～4号 【略】					別紙様式第1～4号 【略】				
別紙様式5号(第9関係)					別紙様式5号(第9関係)				
平成 年度群馬県東日本大震災農業生産対策交付金実績報告書					平成 年度群馬県東日本大震災農業生産対策交付金実績報告書				
【本文略】					【本文略】				
記					記				
(注) 1～2 【略】					(注) 1～2 【略】				

3 実績報告書提出時に、交付金により実施した事業と同一の対象について、東京電力株式会社から当該事業を実施した事業実施主体に賠償金が支払われた際には、別紙を添付すること。

【追加】

別紙

【追加】

東京電力株式会社からの賠償金支払状況

(単位：円)

項 目	金 額
A 交付金の交付決定額	
B 交付金の受領額	
C 交付金により実施した事業と同一の対象について支払われた賠償金の額 (交付金の返還予定額)	

別紙様式第6～7号 【略】

別紙様式第6～7号 【略】

【追加】

別記様式第8号（第11関係）

平成〇〇年度東日本大震災農業生産対策交付金賠償金支払報告書

文書番号
平成 年 月 日

〇〇農業事務所長 様

群馬県農業協同組合中央会、全国農業協同組合連合会群馬
県本部、その他県域団体等にあつては、群馬県知事 氏名

市町村長名 氏 名 ㊟
市町村以外の場合
所在地
団体名
代表者 氏 名 ㊟

平成 年 月 日付け群馬県指令 第 号で交付金の交付決定通知のあつた東日本大震災農業生産対策交付金について、群馬県東日本大震災農業生産対策交付金交付要綱第11の規定に基づき、本事業に係る東京電力株式会社から支払われた賠償金について下記のとおり報告する。

記

東京電力株式会社からの賠償金支払状況

(単位：円)

項 目	金 額
A 交付金の交付決定額	
B 交付金の額の確定額 (平成〇〇年〇月〇日付け〇〇第〇〇号による額の確定通知額)	
C 交付金により実施した事業と同一の対象について支払われた賠償金の額 (交付金の返還予定額)	

